
Zarządzenie Nr 0050.40.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica  

na 2019 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

−  zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

−  uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

−  uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

− zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 12 061,00 zł  

w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego – wydatki rzeczowe. 

Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  

w Pile DPL-3113-7/19 z dnia 2 kwietnia 2019 r. (decyzja Ministra Finansów z dnia  

1 kwietnia 2019 roku nr MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789). Plan dochodów zmienia  

się w dziale 751, rozdział 75113, paragraf 2010, natomiast plan wydatków zmienia się 

w dziale 751, rozdział 75113, paragraf 4210 w kwocie 5 611,00 zł, paragraf 4300  

w kwocie 6 000,00 zł, paragraf 4360 w kwocie 50,00 zł, paragraf 4410 w kwocie  

400,00 zł;  

− zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 90 470,00 zł  

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2019, pochodzące  

z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art.  

90e ustawy o systemie oświaty. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r. (Decyzja Ministra 

Finansów z dnia 29 marca 2019 roku nr MF/FS5.4143.3.27.2019.MF.765). Plan 

dochodów zmienia się w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 2030, natomiast plan 

wydatków zmienia się w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 3240; 

− zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 16 720,00 zł  

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2019, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztów obciążenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono zadania doradcy metodycznego przed dniem 1 stycznia 2019 r. do końca 

okresu, na który zostały powierzone. Powyższą zmianę dokonuje się na wniosek 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 marca 2019 r. nr WAF.557.15.7.2019, 

zgodnie z zapisem art. 143 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy –  

Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 2245) Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.108.2019.2 z dnia 9 kwietnia 2019 r. (Zarządzenie 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2019 roku nr 132/19). Plan dochodów 

zmienia się w dziale 801, rozdział 80146 paragraf 2020, natomiast plan wydatków 

zmienia się w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 9 660,64 zł oraz 

rozdział 80104 paragraf 4010 o kwotę 7 059,36 zł. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 


